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Por medio del presente y en atencion a la solicitud de informacién con el nimero de folio 00114011, presentada el dia
18 de Abril del afio 2011 a través del Sistema INFOMEX, expongo lo siguiente:

1.- La informacién solicitada a la letra dice:

“Solicitud de base de datos de maestros pertenecientes a la némina de la Secretaria de Educacién de Gobiemo del
Estado que fueron beneficiados con el APOYO DE TECNOLOGIAS EDUCATIVAS Y DE LA INFORMACION PARA
MAESTROS DE EDUCACION BASICA, de todos los municipios del estado de Jalisco”...

2.- En razon a que en su solicitud solicita informacion que corresponde a una entidad federativa distinta a la de San
Luis Potosi, informo a Usted que ésta Secretaria de Educacion de Gobierno del Estado se encuentra imposibilitada
para otorgarle el tramite, y por ende respuesta por ser informacion que no obra en nuestros expedientes.

Por lo anterior me permito orientarlo y sugerir, me permito orientarlo y sugerir, acuda si esta en sus posibilidades
dirijase Av. Central No. 615, Col. Residencial Poniente, C.P. 45136, Zapopan, Jalisco, México.
Av. Prolongacion Alcalde No. 1351, Edif. "B", Torre de Educacion, Col. Miraflores, C.P. 44280, Guadalajara,
Jalisco,México., llame a los Teléfonos: 01 (33) 3678-7500 y 3819-2713, envie su solicitud por medio del Sistema
INFOMEX a la Secretaria de Educacion del Estado de Jalisco, o bien dirijase a las siguientes paginas de Internet:

. http://portalsej.jalisco.gob.mx/default/index.php?g=beneficiados-apoyo-tecnologias-educativas-laptops-maestros
. http://www.jalisco.gob. mx/wps/portal/lut/p/c5/04 SB8K8xLLMIMSSzPy8xBz9CP0os3IifEBSPYE8gIwP3YENzAYO3

MDcXd0dn9yBPABB8JJK8v4mPMVDe38fRJciVwCLA|IDucJBI-PWD5A TWAECDIT-
P_NxU YLcCIMsEOdFAJrOWOE!/dI3/d3/L2dJQSEVUUL3QS9ZQnZ3L zZf TFRMSDNKUilwTzRMMzAYRKOMQURSRTA4TZY!/

Lo anterior con fundamento en el articulo 71 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado
que dispone lo siguiente: “Articulo 71. De no corresponder la solicitud a la Unidad de Informacién Publica, ésta debera
orientar a los peticionarios para canalizar la solicitud de manera debida a la oficina que corresponda.”

Sin mas por el momento, quedo de Usted.




